FKZ-23-015

2023 年 11 月 14 日

お客様各位

日本航空株式会社

成田貨物支店

【成田空港輸出貨物】出発便貨物の取り扱い上屋変更について

この度、デルタ航空の輸出貨物ハンドリング上屋を下記の通り変更することと致しましたのでご案内申し上げます。

敬具

記

１． 取扱開始日:2023年11月20日(月)搬入分より

２． 対象貨物:デルタ航空(DL)の出発便貨物

３． 現行上屋

第3貨物ビル(通称:JL3)

４． 移転先上屋

【受付】 施設名:第3貨物ビル(通称:JL3)

【貨物】 施設名:第1貨物ビル107号室（通称:JL2）

※NACCS コード及び営業時間に関しては現行と変更ございません。

【書類】 施設名:日航貨物ビル(通称:JL1)

受付営業時間 :月～土 6:00～21:00

               日、祝 6:00～17:00

4.  その他

   お問い合わせ先に関しては現行通り第 3 貨物ビル(通称:JL3)となります。

    TEL:0476-32-3366 FAX:0476-32-3339

以上